

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว

1.งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่ กว้างเฉลี่ย 40.00 ม. ยาว 70.00 ม.

2.งานก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ลึก 1.50 ม.สูง 0.50 ม. ตามแบบที่ อบรม.กำหนด

บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ พิกัดที่ NC.649284 บ้านสันติคีรี ม.1

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

26 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ก	งานปรับปรุงภูมิทัศน์								ขนาด (ม.)
1	งานไม้ดอกไม้ประดับ								
	- ต้นคริสติน่า	ต้น	237.00	168.22	39,869.16	20.00	4,740.00	44,609.16	1.00
	- ต้นไทรเกาหลี	ต้น	90.00	261.68	23,551.40	20.00	1,800.00	25,351.40	1.50
	- ต้นโมกหอม	ต้น	150.00	93.46	14,018.69	20.00	3,000.00	17,018.69	1.00
	- ต้นชมพูออสเตรเลีย	ต้น	50.00	261.68	13,084.11	10.00	500.00	13,584.11	0.50
	- ต้นเฟื่องฟ้าตัดพุ่ม	ต้น	60.00	514.02	30,841.12	10.00	600.00	31,441.12	0.50
	- ต้นเข็มพุ่ม	ต้น	20.00	261.68	5,233.64	10.00	200.00	5,433.64	0.50
	- ต้นไทรทองพุ่ม	ต้น	20.00	280.37	5,607.48	10.00	200.00	5,807.48	0.50
	- ต้นพุดศุภโชคพุ่ม	ต้น	30.00	261.68	7,850.47	10.00	300.00	8,150.47	0.50
	- ต้นหมากผู้หมากเมีย	ต้น	100.00	112.15	11,214.95	10.00	1,000.00	12,214.95	0.50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว

1.งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่ กว้างเฉลี่ย 40.00 ม. ยาว 70.00 ม.

2.งานก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ลึก 1.50 ม.สูง 0.50 ม. ตามแบบที่ อบต.กำหนด

บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ พิกัดที่ NC.649284 บ้านสันติคีรี ม.1

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

26 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ต้นหงษ์ฟู	ต้น	30.00	280.37	8,411.21	10.00	300.00	8,711.21	0.50
	- ต้นหนวดปลาหมึก	ต้น	50.00	112.15	5,607.48	10.00	500.00	6,107.48	0.30
	- ต้นเฟื่องฟ้าตัดพุ่ม	ต้น	1,584.00	23.36	37,009.35	10.00	15,840.00	52,849.35	0.20
	- ต้นเข็มแดง	ต้น	4,500.00	3.74	16,822.43	1.00	4,500.00	21,322.43	0.15
	- ต้นเข็มส้ม	ต้น	2,000.00	3.74	7,476.64	1.00	2,000.00	9,476.64	0.15
	- ต้นเข็มเหลือง	ต้น	3,000.00	4.67	14,018.69	1.00	3,000.00	17,018.69	0.10
	- ต้นเข็มชมพู	ต้น	3,000.00	4.67	14,018.69	1.00	3,000.00	17,018.69	0.10
	- ต้นชบาต่าง	ต้น	1,500.00	3.74	5,607.48	1.00	1,500.00	7,107.48	0.10
	- ต้นหูปลาช่อน	ต้น	1,500.00	3.74	5,607.48	1.00	1,500.00	7,107.48	0.10
	- ต้นโกสน	ต้น	1,500.00	3.74	5,607.48	1.00	1,500.00	7,107.48	0.15
	- ต้นบานบุรีเหลือง	ต้น	2,000.00	4.67	9,345.79	1.00	2,000.00	11,345.79	0.10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว

1.งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่ กว้างเฉลี่ย 40.00 ม. ยาว 70.00 ม.

2.งานก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ลึก 1.50 ม.สูง 0.50 ม. ตามแบบที่ อบต.กำหนด

บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ พิกัดที่ NC.649284 บ้านสันติคีรี ม.1

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

26 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ต้นกล้านางพญา	ต้น	200.00	32.71	6,542.06	1.00	200.00	6,742.06	0.10
	- ต้นเฟรินใบมะขาม	ต้น	200.00	23.36	4,672.90	1.00	200.00	4,872.90	0.10
	- ต้นไอรีส	ต้น	300.00	28.04	8,411.21	10.00	3,000.00	11,411.21	0.30
	- ต้นเตยต่าง	ต้น	30.00	140.19	4,205.61	10.00	300.00	4,505.61	0.20
	- หญ้ามาเลเซีย	ตร.ม.	300.00	37.38	11,214.95	5.00	1,500.00	12,714.95	
									369,030.47
2	วัสดุปรับปรุงดิน และงานปรับแต่ง	ลบ.ม.	120.00	-	-	50.00	6,000.00	6,000.00	
	- ดินดำ - แดง	ลบ.ม.	120.00	140.19	16,822.43	-	-	16,822.43	
	- ดินผสมปลูก	ลูก	500.00	37.38	18,691.59	-	-	18,691.59	
	- ปุ๋ยอินทรีย์	ลูก	10.00	467.29	4,672.90	-	-	4,672.90	
	- แผ่นทางเดินคอนกรีต	แผ่น	50.00	186.92	9,345.79	56.07	2,803.74	12,149.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว

1.งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่ กว้างเฉลี่ย 40.00 ม. ยาว 70.00 ม.

2.งานก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ลึก 1.50 ม.สูง 0.50 ม. ตามแบบที่ อบต.กำหนด

บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ พิกัดที่ NC.649284 บ้านสันติคีรี ม.1

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

26 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปรับพื้นที่โดยใช้เครื่องจักร	ชม.	8.00	934.58	7,476.64	-	-	7,476.64	
									65,813.08
3	งานระบบประปา								
	- ปั้มน้ำแบบหอยโข่ง ชนิดหน้าแปลน ใบพัดเหล็กหล่อ ขนาด 3 HP (380 V.)	เครื่อง	1.00	16,822.43	16,822.43	1,500.00	1,500.00	18,322.43	
	- ท่อ PE 63 มม. PN 6	เมตร	200.00	40.65	8,130.84	12.20	2,439.25	10,570.09	
	- ท่อ PE 32 มม. PN 7	เมตร	300.00	14.49	4,345.79	4.35	1,303.74	5,649.53	
	- คอปป์ม 2 "	ตัว	1.00	279.44	279.44	83.83	83.83	363.27	
	- พุตวาล์ว 2 "แบบรังผึ้ง	ตัว	1.00	449.53	449.53	134.86	134.86	584.39	
	- ซ็อกอ PVC 2 "	ตัว	7.00	29.91	209.35	8.97	62.80	272.15	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 2 "	ตัว	5.00	21.50	107.48	-	-	107.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว

1.งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่ กว้างเฉลี่ย 40.00 ม. ยาว 70.00 ม.

2.งานก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ลึก 1.50 ม.สูง 0.50 ม. ตามแบบที่ อบต.กำหนด

บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ พิกัดที่ NC.649284 บ้านสันติคีรี ม.1

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

26 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC 2 "	ตัว	5.00	21.50	107.48	-	-	107.48	
	- ท่อ PVC. 2" ชั้น 8.5	ท่อน	3.00	159.81	479.44	47.94	143.83	623.27	
	- ป๊อบอัพ	ตัว	35.00	800.00	28,000.00	150.00	5,250.00	33,250.00	
	- ข้อต่อตรง PVC. 2" -ลด 1"	ตัว	1.00	29.91	29.91	-	-	29.91	
	- สามทาง PVC. 1"	ตัว	2.00	14.95	29.91	-	-	29.91	
	- ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC. 1"	ตัว	3.00	6.54	19.63	-	-	19.63	
	- วาล์วลูกกลอย 1"	ตัว	2.00	457.94	915.89	137.38	274.77	1,190.65	
	- ท่อ PVC. 1" ชั้น 8.5	ท่อน	1.00	60.75	60.75	18.22	18.22	78.97	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก PE. 63 มม.	ตัว	12.00	229.91	2,758.88	-	-	2,758.88	
	- ข้องอ PE. 63 มม.	ตัว	3.00	249.53	748.60	-	-	748.60	
	- ข้อต่อสามทาง PE. 63 มม.	ตัว	4.00	317.76	1,271.03	-	-	1,271.03	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว

1.งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่ กว้างเฉลี่ย 40.00 ม. ยาว 70.00 ม.

2.งานก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ลึก 1.50 ม.สูง 0.50 ม. ตามแบบที่ อบต.กำหนด

บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ พิกัดที่ NC.649284 บ้านสันติคีรี ม.1

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

26 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โขลินอยวาล์ว 2"	ตัว	3.00	2,700.00	8,100.00	150.00	450.00	8,550.00	
	- นิปเปิลเกลียวนอก 1/2"	ตัว	40.00	4.21	168.22	-	-	168.22	
	- ข้อลดกลมเกลียวใน 2"x1"	ตัว	4.00	59.81	239.25	-	-	239.25	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก PE. 32 มม.	ตัว	14.00	70.09	981.31	-	-	981.31	
	- ข้องอ 90 องศา เกลียวใน PE. 32 มม.	ตัว	14.00	70.09	981.31	-	-	981.31	
	- ข้อลดเหลี่ยมเกลียวนอกใน 1"x1/2"	ตัว	15.00	21.50	322.43	-	-	322.43	
	- แคลมป์รัดแยก 32 มม.x1/2"	ตัว	11.00	60.75	668.22	-	-	668.22	
	- แคลมป์รัดแยก 63 มม.x1/2"	ตัว	10.00	96.26	962.62	-	-	962.62	
	- ข้องอ 90 องศา PE. 32 มม.	ตัว	6.00	100.00	600.00	-	-	600.00	
	- แคลมป์รัดแยก 63 มม.x1"	ตัว	10.00	96.26	962.62	-	-	962.62	
	- เทปพันเกลียว	ตัว	10.00	14.95	149.53	-	-	149.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

ปรับภูมิทัศน์บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว

1.งานปรับภูมิทัศน์ พื้นที่ กว้างเฉลี่ย 40.00 ม. ยาว 70.00 ม.

2.งานก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ลึก 1.50 ม.สูง 0.50 ม. ตามแบบที่ อบต.กำหนด

บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ พิกัดที่ NC.649284 บ้านสันติคีรี ม.1

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

26 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	กระป๋อง	1.00	149.53	149.53	-	-	149.53	
									90,712.71
4	ระบบงานไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุม 3HP (380 V.) พร้อมโปรแกรมรดน้ำ 4 โซน	ชุด	1.00	13,084.11	13,084.11	1,500.00	1,500.00	14,584.11	
	- สายไฟฟ้า VCT 3x2.5 ตร.มม.	เมตร	6.00	53.27	319.63	13.00	78.00	397.63	
	- สายไฟฟ้า VCT 2x1.5 ตร.มม.	เมตร	100.00	21.50	2,149.53	11.00	1,100.00	3,249.53	
	- กล่องวารัลไฟฟ้าทรงกลม 10"	ตัว	3.00	310.28	930.84	-	-	930.84	
	- เทปละลาย	ม้วน	1.00	119.63	119.63	-	-	119.63	
	- เทปพันสายไฟ	ม้วน	1.00	29.91	29.91	-	-	29.91	
	- ท่อร้อยสาย 3/4"	ท่อน	2.00	64.49	128.97	19.35	38.69	167.66	
	- ข้องอ 3/4"	ตัว	10.00	6.54	65.42	-	-	65.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว

1.งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่ กว้างเฉลี่ย 40.00 ม. ยาว 70.00 ม.

2.งานก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ลึก 1.50 ม.สูง 0.50 ม. ตามแบบที่ อบต.กำหนด

บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ พิกัดที่ NC.649284 บ้านสันติคีรี ม.1

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

26 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อตรง 3/4"	ตัว	3.00	4.67	14.02	-	-	14.02	
	- คลิปก้ามปู 3/4"	ตัว	5.00	3.74	18.69	-	-	18.69	
									19,577.44
ข	งานก่อสร้าง								
1	งานดินซุด								
	- ดินซุด	ลบ.ม.	28.87	-	-	125.00	3,608.75	3,608.75	
									3,608.75
2	งานทรายถมรองพื้น								
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม	0.96	280.38	269.16	91.00	87.36	356.52	
									356.52
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	7.71	-	-	498.00	3,839.58	3,839.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว

1.งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่ กว้างเฉลี่ย 40.00 ม. ยาว 70.00 ม.

2.งานก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ลึก 1.50 ม.สูง 0.50 ม. ตามแบบที่ อบรม.กำหนด

บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ พิกัดที่ NC.649284 บ้านสันติคีรี ม.1

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

26 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูนซีเมนต์ มอก.15	กก.	2,636.82	2.64	6,961.20		-	6,961.20	
	- ทราหยาบ	ลบ.ม.	4.39	280.38	1,230.87		-	1,230.87	
	- หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	8.40	560.00	4,704.00		-	4,704.00	
									16,735.65
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. SD 40.	ตัน	0.95	20,768.43	19,730.01	3,300.00	3,135.00	22,865.01	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	28.50	74.77	2,130.95	-	-	2,130.95	
									24,995.95
5	งานฉาบผิว								
	- ฝุ่นปูนทรายขัดมันเรียบหนา 3 ซม.ผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	15.00	-	-	82.00	1,230.00	1,230.00	
	- ปูนซีเมนต์ มอก.80	กก.	322.65	2.77	893.74		-	893.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว

1.งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่ กว้างเฉลี่ย 40.00 ม. ยาว 70.00 ม.

2.งานก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ลึก 1.50 ม.สูง 0.50 ม. ตามแบบที่ อบรม.กำหนด

บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ พิกัดที่ NC.649284 บ้านสันติคีรี ม.1

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

26 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายละเอียด	ลบ.ม.	1.65	415.89	686.22		-	686.22	
									2,809.96
6	งานฉาบปูน								
	- ผนังฉาบปูนขัดมันเรียบหนา1.5 ซม ผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	32.00	-	-	87.00	2,784.00	2,784.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	8.00	-	-	82.00	656.00	656.00	
	- ปูนซีเมนต์ มอก.80	กก.	5,856.40	2.77	16,222.23	-	-	16,222.23	
	- ทรายละเอียด	ลบ.ม.	1.60	415.89	665.42	-	-	665.42	
									20,327.65
7	งานฉิวผนัง								
	- ติดตั้งโครงเคร่าบุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ บุด้านเดียว	ตร.ม.	43.64	-	-	100.00	4,364.00	4,364.00	
	- แผ่นไม้ฝาไฟเบอร์ซีเมนต์ 150x8x300 ซม.	แผ่น	88.00	65.42	5,756.96	-	-	5,756.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว

1.งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่ กว้างเฉลี่ย 40.00 ม. ยาว 70.00 ม.

2.งานก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ลึก 1.50 ม.สูง 0.50 ม. ตามแบบที่ อบรม.กำหนด

บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ พิกัดที่ NC.649284 บ้านสันติคีรี ม.1

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

26 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
									10,120.96
8	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กกล่อง □ 100x100x2 มม.	ท่อน	2.00	795.00	1,590.00	238.50	477.00	2,067.00	
	- เหล็กกล่อง □ 25x50x2 มม.	ท่อน	13.00	275.10	3,576.30	82.53	1,072.89	4,649.19	
	- เหล็กกล่อง □ 25x25x1.2 มม.	ท่อน	6.00	191.40	1,148.40	57.42	344.52	1,492.92	
									8,209.11
9	งานโครงเหล็กหลังคา								
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม. นน. 23.5 กก./ท่อน	ท่อน	5.00	628.93	3,144.65	235.00	1,175.00	4,319.65	
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม. นน.15.16 กก./ท่อน	ท่อน	3.00	408.88	1,226.64	150.00	450.00	1,676.64	
									5,996.29
10	งานวัสดุถมู่งหลังคา	ตร.ม.	32.40	-	-	70.00	2,268.00	2,268.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว

1.งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่ กว้างเฉลี่ย 40.00 ม. ยาว 70.00 ม.

2.งานก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ลึก 1.50 ม.สูง 0.50 ม. ตามแบบที่ อบรมที่กำหนด

บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ พิกัดที่ NC.649284 บ้านสันติคีรี ม.1

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

26 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็ก 15x15x6 มม.	แผ่น	4.00	97.00	388.00	29.10	116.40	504.40	
	- พุกเหล็ก 3/8"	ตัว	16.00	5.33	85.28	-	-	85.28	
									589.68
	รวมเป็นเงิน				568,742.25		109,549.49	678,291.74	
	- FAC TOR F งานก่อสร้างอาคาร							1,3074	
	- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง							886,798.62	
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี (ค่าขนส่งวัสดุ)							12,485.92	
	- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							899,284.54	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							899,000.00	(แปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
ค	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ก+ข+ค)							899,000.00	(แปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว

1.งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่ กว้างเฉลี่ย 40.00 ม. ยาว 70.00 ม.

2.งานก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ลึก 1.50 ม.สูง 0.50 ม. ตามแบบที่ อบต.กำหนด

บริเวณอนุสรณ์สถานอดีตทหารจีนคณะชาติ พิกัดที่ NC.649284 บ้านสันติคีรี ม.1

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

26 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายชยพล คำภีระ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

ผู้อนุมัติ

(นายสันหัตต์ จันท์เพชร)

(นายสมบุญ มาเยอะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก